济源市人民医院2024年02至2024年03月

政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将济源市人民医院2024年02月（至）2024年03月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	济源市人民医院
	济源市人民医院污水站改造和运维服务项目
	1.采购标的名称及数量：济源市人民医院污水站改造和运维服务项目；本项目采用设计、采购、施工、运维、移交的模式。污水站改造建设费用由中标单位负责承担，在污水站完成改造后，继续承担污水站整体的运维管理服务，医院每年支付相应运维费用，计划运维年限为10年。医院污水站进行全面提升改造和污水站整体运维管理服务两大部分（包含污水站运维、在线监测系统运维管理、按照环保要求自行检测及第三方监测、及时填写每年度的执行报告、污水站剩余污泥处置、化粪池清掏、医院建筑物外污水井及污水地埋管道的疏通清理）。
2.采购标的需实现的主要功能或者目标：满足医院污水处理需求。
3.采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求：

（1）质量要求：达到国家施工验收规范合格标准；
（2）服务要求：计划运维年限为10年；

（3）安全要求：符合国家、行业标准及采购人要求；
（4）工期要求：污水站改造计划工期为90天。
	733.20
	2024年03月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                                                                   济源市人民医院
2024年02月05日